АДМИНИСТРАЦИЯ
КЛИНЦОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПУГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 06 июня 2025 года № 48

О внесении изменений в постановление администрации Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области №32 от 19.05.2025 г. «Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего товарищества «Клинцовское»

Руководствуясь п.7, п.8, ст.12.1 ФЗ-101 от 24.06.2002 г. «Об обороте  земель сельскохозяйственного назначения» (с изменениями и дополнениями), администрации Клинцовского муниципального образования постановляет:
1. Внести в Постановление администрации Клинцовского муниципального образования Пугачевского муниципального района Саратовской области №32 от 19.05.2025 г. «Об утверждении списка невостребованных земельных долей участников долевой собственности на земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения в границах землепользования бывшего товарищества «Клинцовское»  следующие изменения:
         1.1. Исключить из списка лиц, земельные доли которых признаны невостребованными, в земельном участке из земель сельскохозяйственного назначения с кадастровым номером 64:27:000000:39, расположенном по адресу: Саратовская область, Пугачевский район, товарищество «Клинцовское», следующих лиц:
1) Котельников Александр Максимович – 18.02.1931
2. Настоящее постановление обнародовать в установленном порядке и разместить на официальном сайте Клинцовского муниципального образования  Пугачевского муниципального района Саратовской области в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Клинцовского
муниципального образования 					М. В. Дзюба

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]